[image: image1.jpg]EoNE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.09.2015                                                                    № 405
ст-ца Запорожская

Об установлении размеров земельных участков,
предоставляемых в безвозмездное пользование
В соответствии  с  Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ  "Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование", Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района  постановляю:
1. Установить размер земельного участка предоставляемого в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства 1000 квадратных метров.
2. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения  Темрюкского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского  района
                                                                        Н.Г. Колодина